宋城演艺发展股份有限公司                                            独立董事独立意见

第 1 页，共 1 页

宋城演艺发展股份有限公司独立董事

关于公司变更部分募集资金用途永久补充流动资金相关事项的

独立意见

经查阅有关资料和询问公司相关高管，对公司拟使用部分募集资金永久补充

流动资金事宜发表独立意见如下：

本次公司变更部分募集资金永久补充流动资金，不存在变相改变募集资金投

向的情况。终止不符合实施条件的项目，将募集资金用于支持公司主业发展，有

利于提高募集资金的使用效率，降低财务成本，为公司和股东创造更大的效益，

符合相关法律、法规和《公司章程》的规定。本次变更部分募集资金用途永久补

充流动资金履行了必要的程序，通过本次补充流动资金，公司运营资金实力得以

加强，有利于公司的长远发展和提高公司在行业内的竞争力，符合《深圳证券交

易所上市公司募集资金管理规定》、《宋城演艺发展股份有限公司募集资金管理

制度》等相关规定，不存在损害公司和其他股东特别是中小股东利益的情形。

因此，全体独立董事同意公司变更部分募集资金用途永久补充流动资金，并

经股东大会批准后实施。

独立董事：何思源、方东标、徐王婴

                                     二〇一五年七月二十日